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Piękny świąteczny klimat, satysfakcja słuchaczy i artystów, radość i śpiew - taka atmosfera
towarzyszyła dwóm występom zespołu Iława Gospel Singers, który odwiedził wczoraj
mundurowych podczas ich spotkania wigilijnego, a później udał się z kolędą i życzeniami do
pacjentów iławskiego szpitala.

- Święta Bożego Narodzenia to dla większości z nas czas szczególny. Ich wyjątkowy klimat i
znaczenie odnajdujemy także w muzyce, która swoim bogactwem brzmień i kompozycji wyraża
towarzyszące nam emocje - mówi dyrygent i aranżer Iława Gospel Singers Michał Wróblewski. - Jako
zespół, który działa od niespełna roku, po raz pierwszy w swojej krótkiej, ale dość bogatej już
historii, także przygotowaliśmy program kolędowy.

22 grudnia w południe zespół wziął udział w uroczystej wigilii iławskich służb mundurowych, a
potem zaniósł swój śpiew i życzenia pacjentom iławskiego szpitala. Oba występy spotkały się z
bardzo życzliwym przyjęciem.

- W szpitalu, dzięki przychylności dyrekcji, mogliśmy swoim śpiewem wprowadzić trochę
świątecznego nastroju do miejsca, w którym zazwyczaj trudno wyzwolić w sobie radość. Pacjentom z
oddziałów chorób wewnętrznych, chirurgii ogólnej i urazowej, ginekologii, pediatrii, kardiologii i



neurologii zanieśliśmy nasz śpiew i życzenia. Mamy nadzieję, że to kolędowanie, choć na chwilę
pozwoliło chorym i ich bliskim poczuć w sercu radość, ciepło, miłość i nadzieję - dodaje Michał
Wróblewski.

GDZIE JESZCZE MOŻNA BĘDZIE USŁYSZEĆ IŁAWA GOSPEL SINGERS?

W kościele p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Lasecznie. Zespół zaśpiewa tam 3 stycznia o
godzinie 12:00, podczas mszy świętej.

W kościele pw. św. Andrzeja Boboli w Iławie. Zespół wystąpi tam 6 stycznia o godzinie 19:00.

W programie obu występów znajdą się tradycyjne kolędy i utwory o tematyce bożonarodzeniowej,
przygotowane w nowych aranżacjach i opracowaniach głosowych. Będzie żywiołowo i radośnie, ale
nie zabraknie też chwil zadumy i refleksji.
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